Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа имени И.А. Пришкольника села Валдгейм»

Приказ

______________________                                                                                          №

[bookmark: _GoBack]С целью эффективного введения и реализации ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ и ФГОС обучающихся умственной отсталостью   в 2016 – 2017 учебном году

Приказываю:

1. Рабочей группе приступить к разработке адаптированной образовательной программы для детей с ОВЗ, адаптированной основной образовательной программы для детей с нарушением интеллекта (умственная отсталость).
2.  Председателю рабочей группы Бялик Ю.Б. принять меры к организации разработки адаптированных   образовательных программ.
3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ
«СОШ им. И.А. Пришкольника с. Валдгейм»				А.Я. Бялик

С приказом ознакомлены: